Minh Long, ngày/3 tháng^năm 2025

Đôi tượngĐịa chỉChức danhSTT

Xã Minh LongĐinh Thị Ân01

Xã Minh LongĐinh Văn Xiên02

Xã Minh LongĐinh Văn Điêu03

Xã Minh LongĐinh Đại Thái Bình04

Xã Minh Long05

Xã Minh LongNguyễn Thị Thủy06

Xã Minh Long07

hị Mỹ Lan

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Trưởng thôn liên quan
- Lưu: VT, VHXH.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

Chuyên viên
Phong VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ghi
chú

Hưởnglưong

Không hưởng
lương

Không hưởng
lương

Không hưởng
lương

Không hưởng
lương

Không hưởng
lương

Không hưởng
lương

ii'i z
ĩ/°

Đinh Văn Cường

TC: 07 người________
Đề nghị Sở Văn hóa, thể thao và du lịch tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp theo

dõi./.

So:toUBND-VX
V/v cử học viên tham gia Lớp
tập huấn triền khai thực hiện

các mục tiêu vê văn hóa trong
Chương trình mục tiêu quôc
gia xây dựng nông thôn mới

năm 2025.

Đinh Văn Tuất

Kính gửi: Sở Văn hóa, thể thao và du lịch tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn 2072/SVHTTDL- QLVH ngày 12/11/2025 của Sở
Văn hốa,’ thể thao và du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc cử học viên tham gia Lớp
tập huấn triển khai thực hiện các mục tiêu về văn hóa trong Chương trình mục
tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2025;

ủy ban nhân dân xã Minh Long đăng ký danh sách như sau:

Họ và tên

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
LCHỦ TỊCH
[ỌxCHỦ TỊCH* Ĩ,T

LOK